

**dane skonsolidowane**

	tys. PLN			tys. EUR		
	okres od	okres od	okres od	okres od	okres od	okres od
	01.01.2019 do	01.01.2018 do	01.01.2018 do	01.01.2019 do	01.01.2018 do	01.01.2018 do
	30.06.2019	31.12.2018	30.06.2018	30.06.2019	31.12.2018	30.06.2018
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ogółem	19 888	95 546	61 240	4 638	22 392	14 445
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	16 710	-7 641	2 600	3 897	-1 791	613
Zysk (strata) przed opodatkowaniem brutto	-2 368	30 085	2 114	-552	7 051	499
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	-1 848	28 953	2 181	-431	6 785	515
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	18 074	-41 974	-8 294	4 215	-9 837	-1 956
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-195	-4 987	-1 965	-45	-1 169	-463
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-22 991	61 255	27 040	-5 362	14 356	6 378
Przepływy pieniężne netto razem	-5 112	14 294	16 781	-1 192	3 350	3 958

	tys. PLN			tys. EUR		
	Okres	Okres	Okres	Okres	Okres	Okres
	zakończony	zakończony	zakończony	zakończony	zakończony	zakończony
	30.06.2019	31.12.2018	30.06.2018	30.06.2019	31.12.2018	30.06.2018
Aktywa razem	617 090	574 099	501 920	145 129	133 511	115 077
Zobowiązania długoterminowe	129 772	183 056	163 825	30 520	42 571	37 561
Zobowiązania krótkoterminowe	240 578	142 459	116 287	56 580	33 130	26 661
Kapitał własny	246 740	248 583	221 808	58 029	57 810	50 855
Kapitał akcyjny	9 700	9 700	9 700,00	2 281	2 256	2 224
Liczba akcji w sztukach	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000
Zysk (strata) na jedną akcję	-0,19	2,98	0,22	-0,04	0,69	0,05
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję	-0,19	2,98	0,22	-0,04	0,69	0,05
Wartość księgowa na jedną akcję	25,44	25,63	22,87	5,91	5,96	5,43
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	25,44	25,63	22,87	5,91	5,96	5,43

**dane jednostkowe**

	tys. PLN			tys. EUR		
	okres od	okres od	okres od	okres od	okres od	okres od
	01.01.2019 do	01.01.2018 do	01.01.2018 do	01.01.2019 do	01.01.2018 do	01.01.2018 do
	30.06.2019	31.12.2018	30.06.2018	30.06.2019	31.12.2018	30.06.2018
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ogółem	29 090	27 038	26 089	6 784	6 337	6 154
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	6 059	-1 901	-1 156	1 413	-446	-273
Zysk (strata) przed opodatkowaniem brutto	4 768	-2 392	-2 206	1 112	-561	-520
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	3 549	-4 017	-2 393	828	-941	-564
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 953	-10 715	29 567	922	-2 511	6 974
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-6 636	-33 288	-33 030	-1 548	-7 801	-7 791
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 061	48 729	21 862	-247	11 420	5 157
Przepływy pieniężne netto razem	-3 744	4 726	18 399	-873	1 108	4 340

	tys. PLN			tys. EUR		
	Okres	Okres	Okres	Okres	Okres	Okres
	zakończony	zakończony	zakończony	zakończony	zakończony	zakończony
	30.06.2019	31.12.2018	30.06.2018	30.06.2019	31.12.2018	30.06.2018
Aktywa razem	754 602	733 284	700 032	177 470	170 531	160 499
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	485 037	467 267	432 391	114 073	108 667	99 136
Zobowiązania długoterminowe	393 866	423 657	373 785	92 631	98 525	85 699
Zobowiązania krótkoterminowe	90 426	41 033	56 180	21 267	9 543	12 881
Kapitał własny	269 565	266 016	267 641	63 397	61 864	61 363
Kapitał akcyjny	9 700	9 700	9 700	2 281	2 256	2 224
Liczba akcji w sztukach	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000
Zysk (strata) na jedną akcję	0,37	-0,41	-0,25	0,09	-0,10	-0,06
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję	0,37	-0,41	-0,25	0,09	-0,10	-0,06
Wartość księgowa na jedną akcję	27,79	27,42	27,59	6,46	6,38	6,56
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	27,79	27,42	27,59	6,46	6,38	6,56
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję	0	1,12	1,90	0,00	0,26	0,45